様式例第15号の３

普通財産売払申請書

平成 年 月 日

※ 受付期間の初日より前に到達した場合は、

初日に到達したものとして扱います。

東北 農 政局 長 殿

住 所

氏 名 印

※ 法人の場合：①会社の住所、②会社名、

③代表者の役職名、④代表者氏名を記入。

下記のとおり普通財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

所在地 区分 種目 数 量 売払希望 使用目的 摘要

価 格

○○県○○○○○○

土地 田 ○○○㎡ 金○，○○○，○○○円 耕作

※ 各物件ごとに表示されている

売払価格を記載して下さい。

記載例
捨て印

提出日を記載して下さい

住所を記載して下さい
記名・押印して下さい